

Bedemand Paulsen ApS

Munkensdam 3, st., Kolding

(CVR-nr. 42 34 48 18)

Årsrapport for 2024

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/7 2025.

Dirigent:
Morten Laborne Dencker Borgen Paulsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Bedemand Paulsen ApS
Munkensdam 3, st.
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 34 48 18
Stiftet: 27. april 2021
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Morten Laborne Dencker Borgen Paulsen

Revisor Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive begravelsesforretning samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 13.073, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2024 kr. -278.504.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

Note	2024	2023 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	972.628	583
1 Personaleomkostninger	-724.211	-527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-196.323	-192
DRIFTSRESULTAT	52.094	-136
Andre finansielle indtægter	446	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.082	-22
RESULTAT FØR SKAT	24.458	-158
2 Skat af årets resultat	-11.385	32
ÅRETS RESULTAT	13.073	-126
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	13.073	-126
DISPONERET I ALT	13.073	-126

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Goodwill	233.332	350
Immaterielle anlægsaktiver	233.332	350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.000	110
Materielle anlægsaktiver	55.000	110
Deposita	380.700	74
Finansielle anlægsaktiver	380.700	74
ANLÆGSAKTIVER	669.032	534
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.000	47
Varebeholdninger	50.000	47
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.526	326
Udskudt skatteaktiv	68.726	80
Tilgodehavender	374.252	406
Likvide beholdninger	88.015	113
OMSÆTNINGSAKTIVER	512.267	566
AKTIVER	1.181.299	1.100

Balance pr. 31. december 2024

Passiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-318.504	-331
EGENKAPITAL	-278.504	-291
Anden gæld	442.500	475
3 Langfristede gældsforpligtelser	442.500	475
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	150.000	150
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	667.517	519
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.310	105
Anden gæld	42.570	142
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	66.956	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.017.303	916
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.459.803	1.391
PASSIVER	1.181.299	1.100
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	-331.577	-205
Årets resultat	13.073	-126
Overført resultat ultimo	-318.504	-331
EGENKAPITAL	-278.504	-291

Noter

	2024	2023 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	2
Lønninger	692.919	507
Andre omkostninger til social sikring	31.292	20
	<u>724.211</u>	<u>527</u>

2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	11.385	-32
	<u>11.385</u>	<u>-32</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	625.000	592.500	150.000	0
	<u>625.000</u>	<u>592.500</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for disse selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Laborne Dencker Borgen Paulsen

Direktør

Serienummer: 0d8cefe9-3b3f-4c2e-b9f0-8730e4a5e487

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-07-04 10:37:09 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-07-04 10:39:23 UTC



Morten Laborne Dencker Borgen Paulsen

Dirigent

Serienummer: 0d8cefe9-3b3f-4c2e-b9f0-8730e4a5e487

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-07-04 10:48:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.